[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Восточное
21.11.2014                                                                                     №    86- П

  « О внесении изменений в Постановление от 14.01.2014 г № 1-П
« Об утверждении расчета затрат на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества, муниципального задания , плана финансово – хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного учреждения культуры Восточенской
централизованной клубной системы»

В соответствии с Бюджетным кодексом, на основании Постановления Администрации Краснотуранского района от 29.03.2011г № 183-П « Об утверждении Порядка и условий при формировании муниципального задания в отношении районных муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения Муниципального задания» , Постановления Администрации Краснотуранского района от 21.12.2010г № 753-П «Порядок
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений, в отношении которых  Администрация Краснотуранского района осуществляет функции и полномочия учредителя»,  руководствуясь Уставом Восточенского сельсовета

                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Постановление от 14.01.2014 г № 1-П
« Об утверждении расчета затрат на оказание муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества, муниципального задания , плана финансово – хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного учреждения культуры Восточенской централизованной клубной системы» следующие изменения:

      Приложение № 3 «План финансово-хозяйственной деятельности МБУК Восточенская ЦКС» изложить в новой редакции (Приложение № 3).

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.                                                            4. Опубликовать Постановление в газете «Импульс» (Ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета) и разместить на официальном сайте Восточенского сельсовета.

                     Глава  администрации                                  А.П.Широченко